令和３年１月７日

 保護者様

（家庭数）                    船橋市立飯山満小学校

校  長   野木  英表

千教研船橋支会１月研修中止に伴う日課変更について

小寒の候，保護者の皆様におかれましては，ますますご健勝のこととお喜び

申し上げます。また，日頃より児童の検温や健康観察カードの記入にご協力いた

だき，感謝申し上げます。

さて，新型コロナウイルスによる感染拡大が伝えられる状況におきまして，

船橋市では多数の教職員が各会場に集まる千教研船橋支会１月研修を中止とい

たしました。

授業時間数確保の観点から，１３日（水）の日課を下記の通り変更いたしま

す。急な変更となりますが，ご理解ご協力をお願いいたします。

記

《変更前》

令和３年１月１３日（水）  ４校時日課（船橋支会日課）

          給  食 １２：０５～１２：４５

          最終下校 １３：１０

《変更後》

令和３年１月１３日（水）  全学年５校時日課

          給  食 １２：１５～１３：０５

          ５ 校 時 １３：２５～１４：１０

          最終下校 １４：５０

ご家庭の予定や習い事の調整・変更など，ご迷惑をおかけするかと思います

が，よろしくお願いいたします。